In verbo passivo deponenti: et communi.

Derbo impersonali.

Singularis numeri.

Sida personna. Tertia gloria. Ultima personna
Ego Tu Ille Venerabilis

Iegor	<i>exis vel</i>	<i>stur</i>
Ebar	<i>ebaris v'l</i>	<i>ebatur</i>
Sum vel	<i>ebare</i>	
fui	<i>es vel</i>	<i>est vel</i>
eram vel	<i>fuisse</i>	<i>fuit</i>
fueram	<i>eram vel</i>	<i>erat vel</i>
	<i>fuerat</i>	<i>fuerent</i>

Ur eris vel etur
ne
Ere atur
Ito tu itor illi
Erer ereris vel eretur

Ar	aris vel are	atur
Ar	aris vel are	atur
Erer	ereris vel eretur	

Sim vel	sig vel	st vel
Tuerum	fuerig	fueric
Eslam vel	esleg vel	eslet vel
Inslelm?	funlesg	funller
Cro, vel	eris vel	erit vel

Influituo modo sine numeris & personis tempore presenti et praetere*Imperfecto* **A**
dicterito perfecto & plusquamperfecto **um esse vel fuisse.**

II *Tunc pertinet ad / Proteritum. ut* **DB**

Futurum in dñs. vt Endug

¶ A deponenti tria participia **Wielens. ut Lina**
Præteritum. ut **10. ad**

Futurum in eis.

Exemplum Xegei lectus sum. **Xequi** locutus sum.

卷之三

Pluralis numeri

Prima plena. Secunda plena. Tertia plena

imur	imini	untur
ebamur	ebamini	ebatur
fumus vel	estis vel	sunt fuerunt
fumus	fueritis	vel fuerunt
eramus vel	eratis vel	erant v.t.
fueramus	fueratis	fuerant

Littera emur emini entur
amur imini antur
amur iminor untor
eremur eremini erentur

esternus	esternus	esternus
fluitans	fluitans	fluitans
amur	amini	antur
amur	amini	antur
eremur	eremus	erentur

1	sumus vel suetumus	sitis vel suetis	sum vel suetur
2	essetimus vel suetemus	essetis vel suetis	essent vel suetur
3	erimus vel suetumus	eritis vel suetis	erunt vel suetur

el fuisse Future **um iei**

**C. E. (et quatuor) Wielens, vs. Eus
Wiereritum, vs.**

108
Prestitum. ut
Fuerit in eis. ut' hunc
Fuerit in duabus

~~Bradley~~ *gressus sum* *amplectus sum*

In verbo passivo communis deponenti.

Verbo impersonali.

Singularis numeri.

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.
Ego Tu Ius

Pluralis numeri

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.
Nos Vos Illi

Petrus / Johannes

Pueri / Magistri

Auditor tris vel iter

Amur imini suntur

Iebar iebaris vel iebaratur.

Iebamur iebamini iebaratur

Sum vel fui	es vel fui	est vel fuit
Eram vel fueram	eras vel fueras	erat vel fuerat

Iamus vel fui	etis vel fuitis	sunt fuerunt vel fuerere
eramus vel fueramus	eratis vel fueratis	erant vel fuerant

Iar ieris vel ietur

Iemur iemini sentur

Ire iatur

Iamur iemini sanctur

Itor tu itor ille

Iamur iemino suntur

Irer ireris vel iretur

Iremur iemini irentur.